Líneas, valores y condiciones que indica. Se aprueba por unanimidad. 

ADJUDICATARIO 

N° 
LÍNEA 

P R O V E E D O R  
MONTO MENSUAL IMPUESTOS 

INCLUIDOS 
PLACA PATENTE   
CAMIÓN ALJIBE 

1 

MANUEL 
AGURTO 

ESCAMILLA 
  RUT: 13.733.392-9 

$ 4.500.000 
(cuatro millones quinientos mil 

pesos) 
RPDH 13 

2 
$ 3.600.000 

(tres millones seiscientos mil pesos) 
SRFT 31 

3 
$ 3.600.000 

(tres millones seiscientos mil pesos) 
 TSZJ 81 

4 
$ 4.500.000 

(cuatro millones quinientos mil 
pesos) 

TDCB 24 

VIGENCIA DEL 
CONTRATO 

24 meses, contado desde la fecha del decreto que aprueba el contrato, sin 
renovación.                                                   

DOMICILIO Milano N° 01560 Temuco 

“c) PROPUESTA PÚBLICA 252-2025 “ADQUISICION DE JUGUETES NAVIDAD